
                       
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
    Splitsko-dalmatinska županija 

               GRAD SPLIT 
             Gradsko vije će 
Odbor za izbor i imenovanja 
 
KLASA: 080-01/09-02/122 
URBROJ: 2181/01-02-02-10-15 
Split, 13 rujna 2010. godine 
 
 
 
              GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

   n/r  predsjednice g ñe. Nevenke Be čić 
 
     - o v d j e - 

 
 
PREDMET: Prijedlog rješenja o  imenovanju članova Upravnog vijeća 

Javne ustanove “Športski objekti”  Split   
 
PRAVNI TEMELJ: Članak 35. stavak 2.  Zakona o ustanovama („Narodne 

novine“,broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08 ),članak 7. Odluke 
o osnivanju javne ustanove „Športski objekti“ Split              
( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 10/97 i 06/09 ) i 
članak 36. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 17/09 i 11/10 )  

 
NOSITELJ IZRADE 
I PREDLAGATELJ:  Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJ:  Tomislav Borozan, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja 
 
 
 Sukladno članku 48. stavku 2. Statuta Grada Splita 

('Službeni glasnik Grada Splita', broj 17/09 I 11/10 ),  
Odbor Gradskoga vijeća Grada Splita za izbor i 
imenovanja je na 15. sjednici, održanoj 20. rujna 2010. 
godine, utvrdio Prijedlog rješenja o imenovanju  članova 
Upravnog vijeća Javne ustanove “Športski objekti” Split,  
te ga dostavlja Gradskome vijeću Grada Splita na 
raspravu i odlučivanje. 

 
 

PREDSJEDNIK 
 

 
Tomislav Borozan 



KLASA:  
URBROJ:  
Split,  
 

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o ustanovama ("Narodne novine", broj 
76/93, 29/97, 47/99 i 35/08 ), članka 7. Odluke o osnivanju javne ustanove „Športski 
objekti“ Split – pročišćeni tekst ( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 10/97 i 06/09 ) i 
članka 36. Statuta Grada Splita  ("Službeni glasnik Grada Splita", broj 17/09 i 11/10 ), 
Gradsko vijeće Grada Splita na ______  sjednici, održanoj _________ 2010. godine, 
donosi 

R J E Š E N J E 
 

o imenovanju člana Upravnog vije ća  
Javne ustanove „Športski objekti“ Split 

 
  
                                                                           I. 
 

U Upravno vijeće Javne ustanove „Športski objekti“ Split imenuje se:  

 STJEPAN VUGDELIJA 

 

II. 
  

Ovim Rješenjem mijenja se Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća 
Javne ustanove „Športski objekti“ Split ( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 33/09 ). 
                                                                  
                                                                   III. 
                                                                        
 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 
 

             
PREDSJEDNICA 

   Gradskoga  vijeća 
 

                                                             Nevenka Bečić    
        

DOSTAVITI: 
1. Imenovanom članu Javne ustanove „Športski objekti“ Split  
2. Javnoj ustanovi „Športski objekti“ Split 
3. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
4. Uredu gradonačelnika, n/r pročelnice Ivane Viñak Bjedov 
5. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, ovdje 
6. Uredništvu "Službenoga glasnika Grada Splita", ovdje 
7. Arhivi, ovdje 
 
 



O b r a z l o ž e n j e 
 
 Članica Upravnog vijeća Javne ustanove „Športski objekti“ – Split,Maja 
Dragun Smrke  zatražila je razriješenje dužnosti članice Upravnog vijeća, prije isteka 
roka na koji je imenovana,  zbog čega je potrebno imenovati novog člana. 
 

Sukladno članku 35. stavku 2. Zakona o ustanovama ( „Narodne novine“, 
105/97, 5/98, 104/00 i 69/09 ), članku 7.Odluke o osnivanju javne ustanove „Športski 
objekti“ Split – pročišćeni tekst ( „Službeni glasnik Grada Splita“, broj 10/97 i 06/09 ) 
većinu članova Upravnog vijeća ustanove imenuje  predstavničko tijelo osnivača, 
dakle Gradsko vijeće Grada Splita. 

Na 15. sjednici održanoj 20. rujna 2010. godine , Odbor za izbor i imenovanja 
utvrdio je prijedlog rješenja o imenovanju Stjepana Vugdelije za  člana Upravnog 
vijeće  Javne ustanove „Športski objekti“ Split, te ga dostavlja Gradskom vijeću  
Grada Splita na raspravu i odlučivanje. 
 
 
 


